
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

Rep. n. 225/2024 – Prot. n. 36354 del 07/03/2024 

Anno 2024 tit. III cl. 14 fasc. 09 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 82/2024 - prot. n. 9616 del 31/01/2024, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2024/2025; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

DATO ATTO che l’art. 7 del sopracitato bando stabilisce che “le domande saranno valutate da apposite 

Commissioni di Dipartimento”; 

LETTA la nota ricevuta dal Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e Matematica (DISIM), 

acquisita agli atti con prot. n. 35155 del 05/03/2024; 

 
DECRETA 

 

La Commissione giudicatrice della selezione in premessa per il DISIM è così composta: 

 
Monica Nesi (Coordinatrice) (CAD Informatica) 

Debora Amadori (CAD Ingegneria Matematica) 

Serafino Cicerone (CAD Ingegneria Informatica)  

Piergiuseppe Di Marco (CAD Ingegneria dell'Informazione) 

Fabio Franchi (CAD Ingegneria delle Telecomunicazioni) 

Danilo Larivera (CAD Ingegneria Matematica - mobilita' strutturata) 

Giordano Pola (CAD Ingegneria dei Sistemi di Controllo e dell'Automazione)      

Stefano Spirito (CAD Matematica) 

Umberto Triacca (CAD Data Science Applicata) 

Angie Denise Pacheco De La A (rappresentante studenti/studentesse) 

Matteo Febo (rappresentante studenti/studentesse) 

 

 

La Commissione ha stabilito di riunirsi, senza la presenza dei candidati, in data 12 marzo 2024 alle ore 9.30 sulla 

piattaforma Microsoft Teams nel team dedicato all'Internazionalizzazione del DISIM. 

 

  
L’Aquila, 07/03/2024   

   

   

   

    IL RETTORE    

(Prof. Edoardo Alesse)    

  F.to Edoardo Alesse    
    
    
 
 

 
    
    
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai 
software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente.  

 


